РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«07» ноября 2022 года   № 1022
О разработке проекта актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Светлогорский городской округ» до 2030 г.
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
1. Приступить к разработке проекта актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Светлогорский городской округ» до 2030 г.
2. Разместить на официальном сайте  администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» в течение 3 календарных дней со дня принятия настоящего постановления уведомление о начале разработки проекта актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения, информацию о порядке предоставления сведений, предусмотренных постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» (О.В. Туркину).
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                  В.В. Бондаренко